v. Eructavit cor
meum verbum bo-
num, dico ego opera
mea regi. Quem vidi.

Gloria Patri. Quem
vidi. ni adūto
Lectio IX.

Quemadmodum,
qui videt literas
in codice optimè scri-
pto, & non novit le-
gere, laudat quidem
antiquarij manum,
admirans apicum pul-
chritudinem, sed, quid
ſibi velint, quid indi-
cent illi apices nescit,
& eſt oculis laudator,
mente non cognitor.
Alius autem laudat
artificium, & capit in-
tellectum: ille utique,
qui non ſolum videre,
quod commune eſt o-
mnibus potest, sed eti-
am legere; quod qui
non didicit, non po-
tent. Ita, qui viderunt
Christi miracula, &
non intellexerunt,
quid

quid sibi vellent, &
quid intelligentibus
quodammodo innue-
rent, mirati sunt tan-
tum, quia facta sunt :
alij vero, & facta mi-
rati, & intellecta al-
fecuti. Tales nos in
schola Christi esse de-
bemus. Te Deum.

*Missa, quæ babetur
in Missali Rom. Oratio
propria, ut supra.*

Die x. Maij.

*In Feste S. Antonini
Archiepiscopi Floren-
tini & Confessoris
Ord. Prædicatorum.
semiduplex ad libi-
tum.*

*Omnia de communi
Confess. Pontif. præter
Orationem, & Lectiones
quæ sequuntur.*

Oratio.

Sancti Antonini Do-
mine Confessoris
tui, atque Pontificis
meritis adjuvemur :
ut sicut te in illo mi-
rabilem prædicamus,
ita in nos milericor-
dem fuisse gloriemur.
Per Dominum, &c.

*Deinde fit commen-
ti. SS. Gordiani, & Epi-
macbi MM.*

In primo Nocturno.

*Lectiones de Scriptura
occurrente.*

*In secundo Nocturno
Lectio IV.*

Antoninus Flo-
rentiae honestis
parentibus natus ab
ipsa jam pueritia egre-
gitum futura Sanctita-
tis specimen exhibuit.
Annum agens sextum
decimum, Religio-
nem

nem Prædicatorum amplexus, cœpit exinde maximis clarere virtutibus. Otio perpetuum bellum indixit, post nocturnum brevem somnum primus matutinis precibus aderat; quibus per solutis reliquum tempus noctis orationibus, aut certè lectio- ni, & scriptio librorum tribuebat: & si quando importunior fessis membris somnus obreperet, ad parietem paululum declinato capite, ac tan- ti per discussio somno, mox lacras vigilias avidiūs repetebat.

R. Inveni David,
&c. fol. 18.

Lectione V.

Disciplinæ regulas suis ipsius leye-

rissimus exactor, carnes, nisi in gravi ægritudine, numquam edit. Humi, aut in nudo tabulato cubabat: cilicio semper usus, & interdum zona ferrea ad vivam cùtem incinctus, virginitatem integerrimè semper coluit. In explican- dis consilijs tantæ dexteritatis fuit, ut com- muni elogio Antoninus consiliorum di- ceretur. Adeò autem in eo humilitas eni- tuit, ut etiam Cœno- bijs, ac Provincijs præfectus abjectissima Monasterij officia de- misissime obiret. Ab Eugenio IV. Floren- tinus Archiepiscopus denunciatus, ægerri- mè tandem nec nisi A-